
TTBW 2022/23

Jungen 19 Landesliga Gr.3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Sportvg Feuerbach 16 15 0 1 94:22 +72 30:2
2 SV Sillenbuch II 16 13 2 1 90:38 +52 28:4
3 SV Sillenbuch III 16 10 0 6 64:53 +11 20:12
4 TSV Gomaringen 16 8 1 7 68:57 +11 17:15
5 TGV Rosswälden 16 7 3 6 66:60 +6 17:15
6 TG Donzdorf 16 6 2 8 69:69 0 14:18
7 TSV Betzingen 16 4 1 11 39:80 -41 9:23
8 TV Nellingen 16 2 2 12 36:83 -47 6:26
9 TTF Neckartenzlingen 16 1 1 14 29:93 -64 3:29

10 TV Derendingen zurückgezogen/gestrichen am 24.04.2023
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schenk, Andreas, Bismarckstraße 52, 73728 Esslingen, Mobil: 0151
17363892, andyschenk@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 10:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (2)

TV Derendingen
SV Sillenbuch II
TSV Gomaringen

TG Donzdorf
SV Sillenbuch III
TTF Neckartenzlingen

2:6 Z
6:2
6:0

Sa. 24.09.2022 10:00 (1)
11:30 (2)
13:00 (2)
14:00 (1)
16:00 (1)

TV Derendingen
TSV Betzingen
Sportvg Feuerbach
TG Donzdorf
TV Nellingen

TSV Gomaringen
SV Sillenbuch III
TGV Rosswälden
TTF Neckartenzlingen
SV Sillenbuch II

0:6 Z
0:6
6:0
6:1
1:6

Sa. 01.10.2022 11:30 (2)
13:00 (1)
15:30 (1)

TSV Betzingen
SV Sillenbuch II
SV Sillenbuch III

TV Nellingen
TGV Rosswälden
TTF Neckartenzlingen

6:1
6:3
6:0

Fr. 07.10.2022 18:30 v (1) TV Derendingen Sportvg Feuerbach 1:6 Z
Sa. 08.10.2022 11:00 (1) TGV Rosswälden TSV Betzingen 6:1
Sa. 15.10.2022 10:00 t/v (1)

13:00 (2)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TV Derendingen
Sportvg Feuerbach
TG Donzdorf
SV Sillenbuch III
TV Nellingen

TGV Rosswälden
SV Sillenbuch II
TSV Betzingen
TSV Gomaringen
TTF Neckartenzlingen

0:6 Z
6:2
5:5
0:6
6:1

Sa. 22.10.2022 11:30 (2)
13:00 (1)
14:00 (2)
15:30 (1)

TSV Betzingen
TTF Neckartenzlingen
TSV Gomaringen
SV Sillenbuch III

Sportvg Feuerbach
TGV Rosswälden
TG Donzdorf
TV Nellingen

0:6 NA
3:6

6:0 NA
6:0

Sa. 29.10.2022 10:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (2)
14:00 (1)
16:00 v (2)

TV Derendingen
TTF Neckartenzlingen
Sportvg Feuerbach
TG Donzdorf
TSV Gomaringen

TV Nellingen
SV Sillenbuch II
SV Sillenbuch III
TGV Rosswälden
Sportvg Feuerbach

6:4 Z
2:6
6:0
6:2
1:6

Sa. 12.11.2022 10:00 (1)
13:00 (1)
16:00 (1)

TV Derendingen
SV Sillenbuch II
TV Nellingen

SV Sillenbuch III
TSV Betzingen
TSV Gomaringen

2:6 Z
6:0 NA

1:6
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TTBW 2022/23

Jungen 19 Landesliga Gr.3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 11:30 (2)

13:00 (2)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

TSV Betzingen
Sportvg Feuerbach
TGV Rosswälden
TTF Neckartenzlingen
TG Donzdorf

TSV Gomaringen
TV Nellingen
SV Sillenbuch III
TV Derendingen
SV Sillenbuch II

4:6
6:0
6:1

3:6 Z
5:5

Sa. 26.11.2022 11:30 (2)
13:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (2)
15:30 (1)

TSV Betzingen
Sportvg Feuerbach
TGV Rosswälden
TSV Gomaringen
SV Sillenbuch III

TV Derendingen
TTF Neckartenzlingen
TV Nellingen
SV Sillenbuch II
TG Donzdorf

6:0 Z
6:1
5:5
4:6
6:4

Sa. 03.12.2022 12:30 t/v (2)
13:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (2)
16:00 (1)

Sportvg Feuerbach
TTF Neckartenzlingen
SV Sillenbuch II
TSV Gomaringen
TV Nellingen

TG Donzdorf
TSV Betzingen
TV Derendingen
TGV Rosswälden
TG Donzdorf

6:3
2:6

6:0 Z
5:5
2:6

Fr. 13.01.2023 18:15 v (1) SV Sillenbuch III SV Sillenbuch II 0:6
Sa. 14.01.2023 14:00 t (2)

16:00 v (1)
16:00 v (1)

TSV Gomaringen
SV Sillenbuch II
SV Sillenbuch III

TG Donzdorf
TTF Neckartenzlingen
TGV Rosswälden

6:3
6:2
6:1

Sa. 21.01.2023 11:00 t/v (2)
13:00 (2)
16:00 (1)

TSV Betzingen
Sportvg Feuerbach
TV Nellingen

TV Derendingen
TSV Gomaringen
TGV Rosswälden

5:5 Z
6:1
1:6

Sa. 28.01.2023 11:00 v (2)
16:00 (1)

TSV Betzingen
TV Nellingen

TG Donzdorf
Sportvg Feuerbach

1:6
2:6

Sa. 04.02.2023 11:30 (2)
13:00 (1)
13:00 (1)
16:00 (1)

TSV Betzingen
TTF Neckartenzlingen
SV Sillenbuch II
TV Nellingen

TGV Rosswälden
SV Sillenbuch III
Sportvg Feuerbach
TV Derendingen

1:6
2:6
6:4

5:5 Z
Sa. 11.02.2023 10:00 (1)

11:00 (1)
14:00 (2)
16:00 (1)

TV Derendingen
TGV Rosswälden
TSV Gomaringen
TV Nellingen

SV Sillenbuch II
TTF Neckartenzlingen
SV Sillenbuch III
TSV Betzingen

0:6 Z
6:0
2:6
6:0

Sa. 18.02.2023 13:00 (1)
14:00 (2)

TTF Neckartenzlingen
TSV Gomaringen

TG Donzdorf
TV Derendingen

6:4
6:1 Z

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2023 11:00 (1)

16:00 t/v (1)
TGV Rosswälden
TG Donzdorf

SV Sillenbuch II
Sportvg Feuerbach

5:5
3:6

Sa. 04.03.2023 13:00 (2)
13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

Sportvg Feuerbach
TTF Neckartenzlingen
TG Donzdorf
TV Nellingen

TSV Betzingen
TSV Gomaringen
TV Derendingen
SV Sillenbuch III

6:1
1:6

6:1 Z
2:6

Sa. 11.03.2023 13:00 (1)
13:00 (1)

SV Sillenbuch II
TTF Neckartenzlingen

TSV Gomaringen
Sportvg Feuerbach

6:2
0:6

Sa. 18.03.2023 10:30 v (1)
12:00 v (1)
13:00 t/v (1)
15:30 (1)

SV Sillenbuch III
TSV Gomaringen
SV Sillenbuch II
SV Sillenbuch III

TSV Betzingen
TV Nellingen
TSV Betzingen
Sportvg Feuerbach

6:2
6:1
6:0
1:6

Sa. 25.03.2023 11:30 (2)
13:00 (1)
13:00 (1)

TSV Betzingen
SV Sillenbuch II
TGV Rosswälden

TTF Neckartenzlingen
TV Nellingen
TSV Gomaringen

6:3
6:0
6:2

Sa. 01.04.2023 13:00 (1) SV Sillenbuch II TG Donzdorf 6:2
Sa. 08.04.2023 14:00 v (1) TG Donzdorf TV Nellingen 6:3
Sa. 15.04.2023 13:00 (1) TGV Rosswälden TG Donzdorf 2:6
Sa. 22.04.2023 12:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)

TG Donzdorf
TTF Neckartenzlingen
TSV Gomaringen
TGV Rosswälden

SV Sillenbuch III
TV Nellingen
TSV Betzingen
Sportvg Feuerbach

4:6
5:5
3:6
1:6
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